As Coordenações dos Cursos de Ciências Biológicas grau Licenciatura e
Bacharelado torna público o resultado preliminar do EDITAL 07/2025 referente as
solicitações de Mudanças de Grau Acadêmico ou Turno para o 1° semestre/2026.

Matrícula Discente

Tipo de mudança Dados da
mudança

Decisão

202300182 Pedro Henrique De
Assis Oliveira.

Grau acadêmico Licenciatura p/
Bacharelado

Indeferido
(documentação

incompleta)
Obs: Segundo o edital 07/2025.
3.1.1 As solicitações deverão ser nas Coordenações de cursos, com a entrega do
requerimento (Anexo III), a fotocópia do documento de identificação e CPF.
3.1.2 As solicitações realizadas com documentação incompleta serão indeferidas.